פסק דין
ארדמן) מתאריך מיכאל השופט שלמה (כב' בקריות בית המשפט השלום של דינו פסק על ערעור לפניי .1
4.6.19 בתיק תו"ב 58845-12-15, אשר על פיו נגזרו על המערער מאסר ל- 3 חודשים שירוצה בעבודות שירות, קנס
הינו התנאי כאשר שנתיים, של לתקופה חודשים 3 של תנאי על ומאסר תשלומים 40 - ב שישולם ₪ 40,000 בסך

שהמערער ימנע מלעבור אחת העבירות המנויות בפרק י' לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה - 1965 (להלן: "החוק").

רקע

2. בעבר הוגש כנגד המערער כתב אישום בת"פ 535/02 בגין ביצוע עבודות בניה ושימוש ללא היתר בכך שבנה
קומה שניה מעל בניין קיים, בשטח של 200 מ"ר. בניה זו היוותה עבירה לפי סעיף 204(א)לחוק.

קומה לאותה בהתייחס הריסה צו עליו ונגזר השנייה, בקומה ושימוש בבניה המערער הורשע 30.12.02 בתאריך
היתר.

גם בעניין בשאייה שהוזכר לעיל לא הוטל על הנאשם מאסר לריצוי בעבודות שירות.

19. אשר על כן, ערעורו של המערער מתקבל באופן חלקי כך שמבוטלת קביעת בית משפט קמא באשר למאסר
שירוצה בעבודות שירות.

יתר פרטי גזר הדין, לרבות שיעור הקנס, בעינם עומדים.

20. המזכירות תשלח העתק מפסק הדין לצדדים.

ניתנה היום, ו' ניסן תש"פ, 31 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.